
454114-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 454114-2024 - Súťaž

Francúzsko – Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby – Marché de Maîtrise 
d'œuvre pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du Centre de détention 
d'Argentan
OJ S 146/2024 29/07/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) de Rennes
E-mail: uamp.disp-rennes@justice.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Marché de Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du 
Centre de détention d'Argentan
Opis: La présente consultation concerne le marché de Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration de 
la sélectivité et du désenfumage du Centre de détention d'Argentan.
Identifikátor postupu: a8cfe30c-c54a-432b-82be-9c50d562beea
Druh postupu: Rokovacie konanie so zverejnením výzvy na súťaž/súťažné obstarávanie s 
rokovacím konaním

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Lot unique
Opis: Maîtrise d'œuvre pour l'amélioration de la sélectivité et du désenfumage du Centre de 
détention d'Argentan
Interný identifikátor: Lot unique

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71000000 Architektonické, stavebné, inžinierske a inšpekčné služby

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/454114-2024
mailto:uamp.disp-rennes@justice.fr


454114-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Se référer au RC

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: http://www.marches-publics.gouv.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: http://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) de 
Rennes

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires (DISP) de Rennes
Registračné číslo: 110 002 011 00044
Mesto: Rennes
Krajina: Francúzsko
E-mail: uamp.disp-rennes@justice.fr
Telefón: 0256016682
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 729f416a-db27-4258-bfcd-
68341e1e187e-01

http://www.marches-publics.gouv.fr
http://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:uamp.disp-rennes@justice.fr


454114-2024 Page 3/3

Hlavný dôvod zmeny: Oprava chyby kupujúceho

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 67bd741c-516b-4085-9f66-09043aceeef6  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 26/07/2024 15:26:05 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 454114-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 146/2024
Dátum uverejnenia: 29/07/2024


